
 
Referat onsdag den 10.-3. kl. 19.30 hos Jens Uth, Enemærkevej 15. 7323 Give. 

Deltager Jens, herluf, Leif, Martin, Peter, Allan på Teams og Anni Assenbjerg havde meldt afbud
 
1. Konstituering efter generalforsamling.

 Formand - Jens Uth
 Næstformand – Peter Brun
 Sekretær – Allan Anov
 Kassere – Herluf Tang
 Menig medlem

o Martin Fogh
o Anni Assenbjerg
o Leif Søndergaard

 
2. Meddelelser ved formanden.

 Der er ansøgt og bevilget 80.000 kr. til lys og asfalt ved gammel forsamlingshus grund i 
Karlskov, fra kommunen – Arbejde bliver sat i gang her i foråret- Øknimi bliver kørt over 
foreningshuset – Grunden er overdraget til Det Grønne Område, men de har ingen 
forretnings økonomi.

 Der har været møde omkring Billundvej pga.af den enorme trafik belastning.
o Deltager Karsten Vinter – Jørgen P. Lund - Jens Uth – Kimmi Poulsen og Peter Brun
o Den er for smal, dårlig vedligeholdt og meget farlig for fodgænger og cyklister.
o For at få budskabet ud. Så har vi fat Journalist / Thomas fra VAF for at få budskabet 

ud
o Der bliver arbejdet på at få fat i nogle trafikpolitiske kandidater for at få budskabet til

Kristiansborg 
 Billund-banen – Vi vil kæmpe for at få bane linjeføring sløjfet helt, da det er en stor hindring 

for udvikling i vores lokalsamfund – eller i det mindste kun have en linjeføring igennem 
vores område – Der skal tages fat i politiker og banestyrelsen. 

o Der bliver lavet en udkast til brev af Martin Fogh

 Jens arbejder på at optimere ruteføringen af Kong Rans togt (Landsby ruten Vejle kommune)
for at få den bedst oplevelse igennem vores område.

3. Planlægning af møder vedr. Landsbyvision.

 Lars Kastbjerg har fremsendt ideoplæg til plakater
o Jens kontakter Lars, for at få fagvalg, tekst og layout optimeret.
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o Jens sender invitation ud til alle lokale foreninger
o Plakater skal sætte op i god tid før møderne
o Der bliver ingen tilmelding – men det bliver vores pligt at sørge for der kommer op 

mod 20 deltager ved alle 3  ”Walk and Talk”
o Ansvar Lindeballe – Leif og Herluf 
o Uhe Allan og Peter
o Åst Martin der gerne må trække på Allan og Peter hvis der er brug for hjælp.
o Jens deltager i alle områder hvis han kan nå det.

4. Min Landsby.

 Jens har været i kontakt med Hejne fra Minlandsby.
o Hejne beklager at deres nye version ikke lever op til vores forventninger og der 

arbejdes på optimeringer. Bl.a. Omkring at vi kan have en platform for alle vores 3 
landsbyer

o Der blev beslutte, at vi skal have et fælles møde med Minlandsby, evt. over Teams, 
så vi forstår alle fordele og ulemper ved den opdateret version

o Efter det møde beslutter Lokalrådet om vi forsætter med ”Min Landsby” eller vi ikke 
tror på projektet og dropper det igen! 

5. Landsbyafgrænsning Lindeballe.

 Leif har været i dialog med kommunen, for at se om vi kunne få udvidet 
landsbyafgrænsningen ud til toppen af Fortvej, så der kunne komme nogle byggegrunde 
med ekstrem god udsigt på toppen af Fortvej.

o Kommune har afvist at ændre noget pt. Men den ny landsby afgrænsning kommer i 
høring fra først i maj, så der kan vi indsende en indsigelse.

o Der blev vedtaget at vi fra lokalråd vil sende en Indsigelse for at få landsby 
afgrænsning udvidet.

o Martin Fogh forslog at vi skulle involvere Gerda Jørgensen, for at få en bedre talerør 
ind til kommunen – Leif vil tage en snak med Gerda.

6. Evt. og næste møde.

 Evalueret årsmøde og generalforsamling – Enighed om det var et godt møde, med positivt 
fremmøde fra lokale og journalist fra VAF

 Efter påske og Corona restriktioner skal vi have arrangeret et møde med Direktør for 
Lufthavnen, for at hører om deres ide / plan med at købe jord op på nord siden af 
motortrafikvejen ind i Vejle kommune / vores lokalråds område.

o Leif har haft kontakt med Lufthavns Direktøren ( Jan Hessellund ), og han vil gerne 
deltage i et møde
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 Jens vil forsøge at få sat et Teams møde op med min Landsby d. 31 marts.

Tak til Jens og Susanne for husly, kaffe og kage.
M.V.H. Peter Brun
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